
 

Приказ №2 

по ГБОУ РМ   «Саранская общеобразовательная школа-интернат  

 для детей с нарушениями слуха» 

                                                                             

                                                                                       от 04.09.2023 г. 

«Об организации школьного спортивного клуба» 

 

На основании материалов, представленных рабочей группой школьного 

спортивного клуба ГБОУ РМ «Саранская общеобразовательная школа-

интернат для детей с нарушениями слуха». С целью организации и 

проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в 

образовательном учреждении во внеурочное время 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя 

физической культуры Измалкина А.И. 

 2.Организовать работу школьного спортивного клуба с 4 сентября 2023 

года. 

      3.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба: 

-  Равочкина С.И.- педагог-организатор; 

-  Измалкин А.И. – учитель физической культуры; 

 - Марычев В.Ф.- учитель физической культуры. 

 4. Утвердить:  

- Название, эмблему, девиз школьного спортивного клуба «Дружим со 

спортом»; 

      - Положение о школьном спортивном клубе «Дружим со спортом»;  

      - План работы школьного спортивного клуба «Дружим со спортом» на 

2023-2024 учебный год. 

      5. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации, проведении спортивно-массовых мероприятий и соревнований. 

      6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Симакову Г.Н. 

– заместителя директора по ВР. 

    

          


